
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Національний університет "Одеська морська академія"

НАКАЗ

ОДЕСА

від «11» серпня 2017 року №1344

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Національний університет "Одеська морська академія" у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «11» серпня 2017 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «25» серпня 2017 року курсантами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 33 арк.

Т.в.о Шемякін О.М.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Одеська морська академія"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 1344

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2712606 Безбородова Анна Дмитрівна 49367855 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256998 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

147,662

2509506 Бозбей Дар`я Геннадіївна 49365483 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269895 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

161,398

2573139 Гребенюк Марія Миколаївна 49364629 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161546 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

167,963

2945499 Грищенко Жанна Віталіївна 49925180 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200989 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

138,471

2800497 Драганова Фатіма Іллівна 49350525 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249345 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

139,986

2776431 Захарук Аліна Сергіївна 49362014 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293502 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

144,733



2603804 Іванова Влада В`ячеславівна 49370756 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356305 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

144,531

2774528 Крігер Крістіна В`ячеславівна 49353681 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200668 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

147,561

2718373 Машкова Інга Володимирівна 49322606 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339333 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

177,659

2964329 Метельська Анастасія Сергіївна 49540411 XE 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0338063 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

135,845

2392154 Мунтянова Владислава Вікторівна 49926031 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218280 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

167,862

2817627 Осадча Анастасія Юріївна 49350844 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212667 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

149,379

2815475 Паромонова Альона Олегівна 49925684 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162122 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

177,356

2591019 Парфенюк Дар`я Павлівна 48630737 XE 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0032398; 0263645 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

144,834



3477033 Романова Катерина Сергіївна 49925816 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204986 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

150,203

3394320 Солопан Валерія Дмитрівна 49365381 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278314 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

162,408

2417821 Стеценко Андрій Володимирович 49327886 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166346 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

152,985

3476897 Тимошенко Ганна Андріївна 49358586 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217768 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

135,441

210015 Яворська Олександра Леонідівна 49373459 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166871 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

146,854

2975298 Ястребова Дарина Сергіївна 49921444 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341341 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

171,195



Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Одеська морська академія"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 1344

081 Право Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3438798 Блоха Анжеліка Сергіївна 49926243 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296070 Право 142,511

2461313 Вишневська Софія Вікторівна 49537338 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257604 Право 132,613

2614537 Віхренко Катерина Сергіївна 49369772 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159404 Право 161,802

2460487 Власова Наталія Костянтинівна 49364800 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253045 Право 157,156

2433770 Войтюк Юлія Андріївна 49372830 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296881 Право 163,216

2552848 Гальчинська Валерія Іванівна 49925701 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216615 Право 170,286

2469485 Гангал Вікторія Олександрівна 49370088 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0315486 Право 154,53

2667628 Горланова Вікторія Володимирівна 49386337 CK 31.03.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0401145 Право 115,847

2450713 Гризова Катерина Олександрівна 49350509 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0284329 Право 154,126

2450507 Грозова Валерія Олександрівна 49365496 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268337 Право 171,902



245089 Д`яченко Анастасія Анатоліївна 49364980 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341581 Право 133,017

2668643 Драчинська Ольга Вікторівна 49370412 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238160 Право 162,105

203209 Дробот Ольга Сергіївна 49370463 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271679 Право 145,44

2844980 Єрьоменко Валерія Сергіївна 49716951 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0298307 Право 167,357

2439229 Жбанкова Марина Сергіївна 49369559 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266078 Право 144,834

258126 Задорожна Марія Андріївна 49367757 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275675 Право 128,573

2761537 Задоя Анна Віталіївна 49931211 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335137 Право 150,793

2716355 Запіченко Дар`я Сергіївна 49370654 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287925 Право 154,227

252843 Зєніна Софія Антонівна 49536357 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322963 Право 167,054

2666228 Камишова Марія Ігорівна 49925750 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0369432 Право 159,681

3004055 Кобак Марина Миколаївна 49365425 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277160 Право 157,156

2922976 Ковальова Єлизавета Дмитрівна 49353490 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365551 Право 129,482

203407 Кожухар Тетяна Олександрівна 49377410 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0366339 Право 151,197



2653850 Краєвська Анастасія Віталіївна 49925326 BH 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305950 Право 163,216

3156326 Лохматова Олена Сергіївна 49356726 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309605 Право 148,143

3339370 Лужанська Дарія Олександрівна 49925515 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294220 Право 136,552

241654 Мартинюк Юлія Олександрівна 49325658 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285677 Право 181,194

2389260 Мєдвєдь Карина Миколаївна 49364675 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161999 Право 164,428

2792245 Мурсалова Сабіне Наілівна 49526741 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0383821 Право 160,691

2497750 Побережник Дар`я Станіславівна 49925727 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254883 Право 159,578

2573488 Пономаренко Діана Геннадіївна 49365500 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269655 Право 170,589

2942755 Рура Євгенія Дмитрівна 49364696 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294129 Право 145,137

2829351 Снєжинська Віолетта Романівна 49380415 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297205 Право 150,692

224165 Старюченко Марія Вадимівна 49380377 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297261 Право 125,442

3165839 Тимофєєва Юлія Миколаївна 49365517 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270102 Право 179,073

3337213 Філіппова Софія Ігорівна 49364973 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231652 Право 149,581



2416952 Чернега Ангеліна Костянтинівна 49355396 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329869 Право 151,542

257638 Чутигіна Ліана Сергіївна 49367312 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230801 Право 162,206

2461324 Яценко Антоніна Сергіївна 49537372 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256391 Право 161,6



Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Одеська морська академія"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 1344

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3334243 Акопян Гаїк Акопович 44361713 TA 01.06.2013 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0169089 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

142,209

2503658 Заровський Іван Борисович 49466511 EH 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0214651 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

147,208

2564820 Кальчев Іван Валерійович 49356936 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262336 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

118,49

2815892 Лебедєв Андрій Борисович 49367373 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230186 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

127,645

2661179 Процевич Павло Зіновійович 49717749 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0263420 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

138,412

2659283 Процевич Петро Зіновійович 49717745 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0263460 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

142,833

3464621 Філіппов Олексій Владиславович 49364700 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293618 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

128,219



2486245 Філіпчук Максим Вікторович 49380293 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297404 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

146,349



Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Одеська морська академія"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 1344

271 Річковий та морський 
транспорт Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2717380 Акдерлі Микола Миколайович 49356951 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310484 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

163,379

2525295 Байрамов Андрій Романович 49358889 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253204 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

135,551

2549187 Боєв Владислав Олександрович 49360779 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333831 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

136,435

2414097 Бойко Владислав Олександрович 49372976 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231071 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

148,815

2813931 Буюклі Борис Андрійович 49357097 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363209 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

118,782

3049678 Буюклі Станіслав Петрович 49357087 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363283 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

143,886

3353283 Василакін Сергій Анатолійович 49355752 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197563 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

122,058

3071319 Василенко Микита Олександрович 49364607 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161453 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

147,358

224497 Васильчук Дмитро Сергійович 49356942 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311128 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

143,353

237056 Ващук Дмитро Олександрович 48848953 HP 31.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0033638 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

121,15



2818552 Гавриленков Владислав Вячеславович 49369592 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265573 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

117,034

3157945 Геворгян Врам Арайович 49362012 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292771 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

144,486

2686004 Громко Кирило Олександрович 49373477 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240183 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

146,474

2789885 Даниленко Андрій Ігорович 49354448 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0381529 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

150,167

2965212 Драгомир Максим Валерійович 49373122 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304605 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

156,461

2916132 Дяченко Максим Васильович 49370681 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310005 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

119,281

2393109 Дьомин Едуард Олексійович 49373238 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0399072 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

133,627

2823074 Жигалюк Анатолій Ігоревич 47842076 MK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290483 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

134,229

2575888 Жуковський Владислав Ільгарович 49582990 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0287210 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

137,84

2977872 Ільтєєв Андрій Андрійович 49358894 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253863 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

132,482

2564592 Іовенко Микита Володимирович 49367430 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167208 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

140,493

2929008 Казанець Олександр Вадимович 49364575 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285849 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

138,88

2419656 Карагіоз Артур Васильович 49357105 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363486 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

120,011



2584170 Кашкаєв Микола Шафійович 48719290 CK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0371210 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

118,473

2504128 Кириллов Ярослав Дмитрович 49373370 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302896 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

118,438

2741992 Кодрул Дмитро Олександрович 49319993 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278966 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

147,463

2518357 Колесник Андрій Олександрович 49380321 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296863 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

133,939

191296 Колесніченко Вячеслав Ігорович 49372671 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182175 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

140,649

252215 Колпак Віктор Іванович 49377430 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0366487 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

144,788

2796078 Костко Ілля Андрійович 49381660 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311826 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

145,798

2402778 Кравець Михайло Олександрович 49370035 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292800 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

138,204

3477275 Кузьменко Богдан Володимирович 49380453 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223322 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

125,745

2809060 Латій Микола Русланович 49380237 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0371892 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

142,469

2426353 Мамикін Сергій Владиславович 49619801 AP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0302003 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

144,342

3168380 Мартинюк Максим Ігорович 49355562 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175980 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

108,711

231242 Мендрик Віктор Вікторович 49367874 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255395 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

145,174



2470059 Михайловський Микита Ігорович 49364648 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162024 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

148,659

2471025 Михайловський Олексій Ігорович 49364606 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162036 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

156,929

185304 Мургуненко В`ячеслав Ігорович 49372856 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295922 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

134,927

2389710 Нєутов Володимир Віталійович 49372752 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216902 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

129,33

2936589 Нікітюк Сергій Едуардович 49367369 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230450 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

152,612

3203893 Отреп`єв Микита Віталійович 49380246 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0371574 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

112,666

2478774 Павлов Андрій Сергійович 48889243 HK 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341038 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

122,235

2592669 Панфілов Євгеній Станіславович 49373120 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304993 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

113,861

2758946 Рашковський Максим Георгійович 49364752 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327373 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

127,058

2789158 Рудяк Микола Володимирович 49355718 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198993 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

162,668

2644306 Рябченко Олександр Олександрович 49350872 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186319 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

151,803

3319700 Серенков Володимир Ярославович 49370327 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282215 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

116,201

3056725 Синельщиков Дмитро Геннадійович 49617475 AP 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0266366 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

110,646



232226 Ступак Андрій Сергійович 49355473 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328403 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

164,578

2997810 Сучек Віталій Валерійович 49362102 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232781 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

122,558

221970 Топало Богдан Віталійович 49361984 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0367545 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

114,919

2723673 Царан Михайло Андрійович 49318989 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322448 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

132,17

226053 Шаравін Максим Вікторович 49369544 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301885 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

156,825

2938533 Ялсуков Никита Русланович 49635852 AP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0401578 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

105,486

3124188 Яценко Максим Володимирович 49363752 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328390 Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

147,619



Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Одеська морська академія"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 1344

271 Річковий та морський 
транспорт Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2734908 Андрійченко Ігор Сергійович 49319056 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318847 Судноводіння 123,952

2552767 Арнаутов Олександр Сергійович 49925397 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229911 Судноводіння 152,257

2906365 Артеменко Ілля Петрович 49365498 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269736 Судноводіння 158,802

201041 Афтанюк Андрій Валерійович 49370426 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237700 Судноводіння 165,044

2813171 Баранський Олександр Олександрович 49926057 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327514 Судноводіння 158,854

2852798 Барва Данило Вячеславович 48708985 CK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206734; 0249522 Судноводіння 122,287

2734287 Бачинський Владислав Ігорович 49370242 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212547 Судноводіння 138,672

3057182 Безкоровайний Дмитро Вадимович 49350799 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311606 Судноводіння 144,29

214698 Белоусов Дмитро Васильович 49325149 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337124 Судноводіння 160,518

2427182 Белятинський Артем Сергійович 49365389 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275961 Судноводіння 150,011



2430751 Бібяєв Данііл Михайлович 49364621 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161421 Судноводіння 162,443

2900230 Боровик Євгеній Олексійович 49849342 AP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0290844 Судноводіння 141,481

2980010 Босак Ілля Сергійович 49925748 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248364 Судноводіння 164,367

2627731 Бугаєв Олександр Ігорович 49370744 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356095 Судноводіння 149,177

2542812 Будаленко Ілля Ігорович 49370422 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237807 Судноводіння 163,535

185430 Будилкін Владислав Сергійович 47989442 CK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279588 Судноводіння 111,353

2488678 Буду Андрій Вадимович 48720936 CK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147909; 0396647 Судноводіння 128,169

2809116 Бурикін Владислав Вячеславович 49373623 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176034 Судноводіння 149,959

2697439 Бянов Василь Олегович 49378478 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229968 Судноводіння 165,096

237889 Варлан Михайло - 49381515 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333070 Судноводіння 154,433

2991023 Василенко Артем Олексійович 49370235 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212796 Судноводіння 165,928

2671287 Василіогло Вячеслав Григорійович 49373533 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321060 Судноводіння 136,227

2507009 Вербанський Дмитро Олександрович 49372827 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0353113 Судноводіння 142,612



2908919 Випрішкін Дмитро Миколайович 49365046 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263969 Судноводіння 162,079

2651394 Власов Євгеній Вадимович 49620648 AP 25.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0323691 Судноводіння 155,265

3088725 Возіянов Владислав Володимирович 48435499 MK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0370061 Судноводіння 119,786

185215 Волковніков Микола Сергійович 49369630 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265526 Судноводіння 151,248

3326611 Волошин Дмитро Андрійович 49365398 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277725 Судноводіння 157,661

3072799 Воронов Павло Олександрович 49369695 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307487 Судноводіння 125,824

222081 Гавриш Ілля Олександрович 49370039 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292183 Судноводіння 136,35

2477557 Галанцов Вадим Віталійович 49634458 AP 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0186560 Судноводіння 149,127

2726124 Гвоздкова Ірина Вадимівна 49373650 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273392 Судноводіння 160,622

2492798 Головяшкін Павло Олегович 49350391 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248226 Судноводіння 156,721

203198 Гончаров Даніїл Андрійович 49406875 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226389 Судноводіння 151,052

2763324 Гончаров Дмитро Валерійович 49365309 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341155 Судноводіння 165,46

3063524 Гончарук Віталій Олександрович 49362108 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232659 Судноводіння 131,949



2711913 Горгуц Олександр Андрійович 49367851 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256654 Судноводіння 165,824

210312 Горобченко Віктор Олександрович 49365043 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264035 Судноводіння 159,53

2435417 Гороз Семен Васильович 49926317 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230618 Судноводіння 140,703

2557991 Гребенюк Ігор Едуардович 49514821 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0284208 Судноводіння 152,456

2780488 Гридчин Всеволод Євгенійович 49369625 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265971 Судноводіння 155,473

2625883 Грицай Василь Ігорович 49358814 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171162 Судноводіння 136,653

2913207 Гулієв Раміз Вусалович 49354356 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314533 Судноводіння 143,673

3022328 Гупало Анатолій Вікторович 49438801 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309332 Судноводіння 137,466

2838314 Гусаров Сергій Олексійович 49369826 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215249 Судноводіння 145,33

2810517 Демерлі Даніель - 49364710 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294851 Судноводіння 138,464

202960 Демкович Данило Володимирович 49364600 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322874 Судноводіння 125,694

2588688 Демченко Аркадій Сергійович 49432625 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314365 Судноводіння 133,679

259037 Демченко Олександр Вікторович 49373203 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218557 Судноводіння 114,433



2388219 Денисенко Євгеній Олегович 49759318 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0398801 Судноводіння 160,206

2763436 Дерев`янчук Юрій Юрійович 49373210 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218946 Судноводіння 139,244

2572177 Дехтяр Михайло Андрійович 49370253 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212715 Судноводіння 132,714

231914 Долгушин Денис Едуардович 49350677 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164088 Судноводіння 162,807

3105889 Євич Ігор Олегович 49381549 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333552 Судноводіння 149,179

3402961 Єргієва Єлизавета Андріївна 49369945 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185383 Судноводіння 150,323

2787102 Жилязко Владислав Олександрович 49355745 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198476 Судноводіння 159,06

2843720 Заболотний Костянтин Анатолійович 49254466 CK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0349486 Судноводіння 153,236

232812 Загородній Сергій Сергійович 49364721 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294734 Судноводіння 140,945

2526032 Залевадний Владислав Вячеславович 49591188 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239009 Судноводіння 153,86

2388037 Замараєв Єгор Вадимович 49370079 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0315481 Судноводіння 161,403

2400404 Захарченко Олександр Валерійович 49350385 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248446 Судноводіння 133,783

2725619 Заяц Станіслав Олександрович 49352669 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290194 Судноводіння 144,279



2404442 Звєрєв Артем Максимович 49370073 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292392 Судноводіння 165,824

2434199 Зелінський Максим Вадимович 49322546 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0394940 Судноводіння 162,131

2356551 Іванютенко Євген Валерійович 49354375 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314706 Судноводіння 156,398

2435095 Ілечко Володимир Володимирович 49350842 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334012 Судноводіння 145,382

2896705 Істомін Дмитро Олександрович 49358556 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217336 Судноводіння 165,824

2492727 Калиновський Євгеній Олександрович 49350561 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0375548 Судноводіння 165,096

2588686 Калінін Арсеній Сергійович 49381524 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333149 Судноводіння 159,114

2996623 Кантов Олександр Віталійович 49362107 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232680 Судноводіння 150,995

2434626 Касько Даниїл Станіславович 49369748 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295370 Судноводіння 156,357

2649238 Катиринчук Олег Олегович 49365294 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341362 Судноводіння 127,021

2782992 Качегін Владислав Віталійович 49350641 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190831 Судноводіння 154,016

3070140 Кисельов Кирило Андрійович 49367316 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278640 Судноводіння 134,615

2403591 Кібенко Дмитро Едуардович 49372821 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296935 Судноводіння 144,238



3328073 Коваль Максим Олександрович 35740627 BC 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0387931 Судноводіння 138,067

3047020 Кожин Максим Юрійович 49364617 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161847 Судноводіння 158,334

2959752 Козиренко Віктор Ігорович 49380251 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0371976 Судноводіння 149,491

3096064 Коляновський Костянтин Юрійович 48719657 CK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013803 Судноводіння 152,508

2746874 Компанієць Олексій Олександрович 49370804 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0371415 Судноводіння 127,916

250492 Кондратюк Владислав Миколайович 49373432 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166527 Судноводіння 136,331

2856318 Коноваленко Владислав Дмитрович 47981867 EH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0386207 Судноводіння 116,251

2646513 Константинов Костянтин Олександрович 49364694 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161869 Судноводіння 155,213

3144306 Коротков Максим Ігорович 49364828 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0401350 Судноводіння 148,191

2567894 Кузнецов Денис Володимирович 49364957 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232206 Судноводіння 153,028

2929663 Кузьмицький Данило Олексійович 49369929 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240578 Судноводіння 155,525

2705682 Кулаков Дмитро Борисович 49367716 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171084 Судноводіння 163,795

2430263 Кучеренко Володимир Олександрович 49365459 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270250 Судноводіння 164,732



2935063 Кучеренко Дмитро Олександрович 49591170 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239139 Судноводіння 135,34

2377469 Ларін Владислав Дмитрович 49367324 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230043 Судноводіння 156,201

2697308 Леліс Владислав Геннадійович 49367285 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187118 Судноводіння 134,784

2403397 Лєбєдєв Марк Сергійович 49367321 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230062 Судноводіння 156,357

2413695 Липинський Семен Валерійович 49350563 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0376141 Судноводіння 166,032

2392050 Ліненко Ірина Вадимівна 49372975 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231568 Судноводіння 165,564

2459704 Лободін Микита Вячеславович 49380372 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296771 Судноводіння 145,538

2656208 Лобусов Андрій Володимирович 49367920 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250316 Судноводіння 159,166

2549784 Ловинський Ілля Олексійович 49620932 AP 25.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0245227 Судноводіння 139,4

2722796 Мавров Максим Юрійович 49365278 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341440 Судноводіння 148,659

2847749 Магазинюк Олексій Юрійович 49370631 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288206 Судноводіння 139,632

233509 Мазур Володимир Олександрович 49377399 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337667 Судноводіння 160,386

2583864 Македонський Євгеній Олександрович 49322499 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0395018 Судноводіння 153,823



3092039 Малай Максим Станіславович 49365464 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268967 Судноводіння 162,651

2622342 Маслов Каміл Сергійович 49381531 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333958 Судноводіння 136,501

3124747 Матієнко Артем Олегович 49354374 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314726 Судноводіння 118,334

3131508 Мельник Костянтин Олександрович 49369941 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184580 Судноводіння 148,268

202491 Мельник Леонід Юрійович 49365136 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185637 Судноводіння 139,036

195674 Микитюк Олександр Олександрович 48710461 CK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0076725 Судноводіння 149,543

2485087 Міхєєв Руслан Русланович 49325588 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0390729 Судноводіння 139,348

2448182 Москаленко Андрій Ігорович 49364802 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252707 Судноводіння 147,763

2454391 Москаленко Данило Денисович 49369558 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265070 Судноводіння 128,893

209040 Мусевич Олег Віталійович 43853020 CK 03.06.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0368934 Судноводіння 133,118

2547454 Натоптаний Олександр Олександрович 49367928 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250459 Судноводіння 156,825

2667738 Нелюбін Артур Ростиславович 49367710 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171426 Судноводіння 130,391

2398059 Никифоров Георгій Тимурович 49367917 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248664 Судноводіння 147,827



3361325 Нищик Владислав Владиславович 49373538 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321473 Судноводіння 109,888

2772206 Новосад Олександр Володимирович 49372831 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295285 Судноводіння 143,873

2884600 Носов Олександр Вячеславович 49369583 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264934 Судноводіння 141,013

204105 Нояченко Владислав Віталійович 49373639 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272812 Судноводіння 162,235

2628234 Оберто Сантана Леонід Еухеніович 49367705 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171556 Судноводіння 135,083

2938919 Окунев Ігор Денисович 49372803 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296501 Судноводіння 121,247

2941615 Ольваніка Антон Валерійович 49351742 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0357794 Судноводіння 117,889

2967339 Омельчук Яків Степанович 49687939 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247843 Судноводіння 160,726

2535766 Опарівський Павло Володимирович 49372707 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313808 Судноводіння 139,192

2943608 Осматеско Анатолій Анатолійович 49350442 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241211 Судноводіння 150,167

253810 Остапенко Віталій Віталійович 49325654 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280280 Судноводіння 165,252

3284183 Павлов Руслан Володимирович 49350404 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249392 Судноводіння 163,795

249769 Панфілов Олександр Андрійович 49365096 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185680 Судноводіння 137,32



2419416 Паньков Костянтин Юрійович 49370241 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214103 Судноводіння 143,457

195510 Папіянц Сергій Сергійович 49377356 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264264 Судноводіння 136,299

2857624 Парфенюк Родіон Олександрович 49533567 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341531 Судноводіння 128,945

2504871 Пендюра Олександр Леонідович 49355125 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259873 Судноводіння 156,825

219399 Петлюхов Ярослав Юрійович 49361586 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293755 Судноводіння 143,145

2480993 Петров Артем Віталійович 49359018 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255985 Судноводіння 140,024

2532159 Пікуль Артем Сергійович 49316704 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333841 Судноводіння 136,552

2522922 Пілецький Віталій Володимирович 49510590 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186468 Судноводіння 142,521

2967257 Пісанов Артур Володимирович 49372983 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231655 Судноводіння 133,875

2970872 Поліщук Владислав Андрійович 48492998 CK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195859 Судноводіння 126,805

2695826 Поліщук Данило Сергійович 49365180 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268318 Судноводіння 119,27

2769647 Поляков Іван Володимирович 49350849 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212791 Судноводіння 160,102

2714132 Польовий Владислав Васильович 49924250 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283149 Судноводіння 151,416



2686598 Польшаков Валерій Іванович 49359856 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329265 Судноводіння 149,245

2863084 Попов Микита Аміранович 48708988 CK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207830 Судноводіння 134,128

241977 Посторонка Євгеній Володимирович 49378658 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274161 Судноводіння 142,56

3022567 Правдинський Денис Вікторович 49373479 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330593 Судноводіння 154,276

2418971 Прокопенко Андрій Костянтинович 49350566 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0376442 Судноводіння 157,918

2396263 Путінцев Вадим Сергійович 49338805 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180814 Судноводіння 166,396

2384164 Пушишин Олександр Володимирович 49492277 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197895 Судноводіння 155,109

2487251 Рабейя Саєд Амр 49367326 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230535 Судноводіння 161,351

210391 Райхман Марк Авраамович 48722029 CK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0128741 Судноводіння 124,533

2622854 Ратушняк Віталій Вікторович 49370044 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293551 Судноводіння 154,016

2692343 Ратушняк Ростислав Сергійович 49350465 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241076 Судноводіння 147,202

2934322 Рожков В`ячеслав Васильович 49370238 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214254 Судноводіння 138,572

3260545 Рудяк Павло Валентинович 48715989 CK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227532; 0376449 Судноводіння 122,008



2545837 Рябов Іван Сергійович 49365175 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268378 Судноводіння 122,816

2444284 Садовник Андрій Олександрович 49925266 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0349922 Судноводіння 158,49

2579012 Сафаров Тимур Кейван Огли 49367721 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171782 Судноводіння 132,274

704564 Сафронов Роман - 317000011145 - 17.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Судноводіння 138,925

2366262 Свириденко Роман Едуардович 49364674 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162194 Судноводіння 156,981

2366244 Сила Володимир Віталійович 49372741 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313819 Судноводіння 142,313

2449993 Сисоєв Вадим Олександрович 49370754 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356805 Судноводіння 126,552

3047476 Сілаєв Володимир Юрійович 49688113 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300283 Судноводіння 134,431

2798075 Скорохватов Сергій Сергійович 49629563 AP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0298945 Судноводіння 136,955

2449059 Слободяник Олексій Олегович 49369940 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240233 Судноводіння 137,008

2488532 Смеречук Микола Миколайович 49364583 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323200 Судноводіння 128,977

2457161 Смоляренко Максим Павлович 49350803 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230392 Судноводіння 173,72

2836151 Сорокін Микита Євгенович 49362045 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191333 Судноводіння 129,985



2788571 Стадніченко Валерій Олексійович 49369585 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264330 Судноводіння 152,248

2678387 Стасенко Владислав Євгенійович 49360767 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333580 Судноводіння 142,931

3156046 Стаховський Марко Ігорович 49819865 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322400 Судноводіння 150,323

2429524 Султанов Ігор Миколайович 48001397 CK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0375700 Судноводіння 164,315

2749883 Сумерін Артем Сергійович 49372747 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216375 Судноводіння 130,542

3335266 Сусоров Олександр Олександрович 49373346 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303550 Судноводіння 124,987

2808627 Суханов Дмитро Ігорович 49646188 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282913 Судноводіння 143,145

2994564 Тимофеєв Валерій Олексійович 49370228 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214683 Судноводіння 125,616

2854346 Тищенко Назар Ігорович 49604928 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0304774 Судноводіння 139,088

2901459 Тірон Дмитро Вікторович 49380408 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297492 Судноводіння 157,345

2693752 Ткаченко Богдан Миколайович 49325592 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0390906 Судноводіння 150,011

219852 Толок Микита Валерійович 49350703 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164359 Судноводіння 153,722

2789710 Турусов Олександр Олексійович 49352093 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214319 Судноводіння 144,758



2799402 Удалов Анатолій Сергійович 49350697 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164379 Судноводіння 141,741

199901 Федченко Сергій Сергійович 49359981 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172164 Судноводіння 166,01

2864239 Філатов Данііл Олексійович 49325046 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287531 Судноводіння 143,093

225537 Флерко Олександр Геннадійович 49370427 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238930 Судноводіння 136,799

2513493 Флора Артур Ігорович 49367276 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187495 Судноводіння 148,919

2833230 Хаджиогло Іван Михайлович 49369518 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301880 Судноводіння 129,517

2464742 Хмарук Владислав Павлович 49365366 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343360 Судноводіння 146,214

2682005 Христенко Георгій Геннадійович 49495951 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191698 Судноводіння 138,37

261463 Циганок Владислав Володимирович 42528172 HP 12.05.2012 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0361774 Судноводіння 125,644

2964570 Цитцер Денис Юрійович 49354399 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338006 Судноводіння 145,796

3152844 Чесноков Олександр Сергійович 49370649 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287580 Судноводіння 133,314

2385100 Чирва Олександр Анатолійович 49377441 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0366959 Судноводіння 138,421

3159969 Чорний Артур Сергійович 46346001 CK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0352232 Судноводіння 165,356



2463256 Чорний Максим Сергійович 49363787 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338195 Судноводіння 154,497

242480 Чумак Макар Миколайович 49372689 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311791 Судноводіння 155,691

2926411 Чумак Олександр Русланович 49495940 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254442 Судноводіння 144,834

3000119 Чупрін Михайло Олександрович 49364684 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162451 Судноводіння 144,077

241861 Чухров Павло Валентинович 49493272 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163817 Судноводіння 118,207

2663071 Шалаєв Ярослав Ігорович 49373405 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162319 Судноводіння 149,751

2940679 Шевченко Анатолій Анатолійович 49353541 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292180 Судноводіння 143,093

2959384 Шевченко Владислав Олександрович 49353621 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299717 Судноводіння 151,156

209099 Шипіков Євген Олегович 48544469 CK 15.07.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157384 Судноводіння 119,947

2538729 Шипілов Микита Володимирович 49628989 AP 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0241594 Судноводіння 127,905

2378229 Широков Олександр Вячеславович 49370218 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214346 Судноводіння 154,224

2674455 Шляхтун Владислав Валерійович 49507866 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195074 Судноводіння 155,005

2752585 Шманов Володимир Дмитрович 49364933 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232297 Судноводіння 125,512



2663543 Шолохов Артем Олександрович 48735017 AP 29.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0157449; 0183401 Судноводіння 124,937

2713114 Шрамко Сергій Олександрович 49367675 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172064 Судноводіння 147,567

3168990 Шумковський Микита Юрійович 49372725 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313831 Судноводіння 134,615

203532 Шуткевич Ярослав Дмитрович 49367278 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187486 Судноводіння 157,605

3083076 Юзбашян Ашот-Сердар Левонович 49364829 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252275 Судноводіння 153,288

2666274 Яволов Павло Андрійович 49380261 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0371697 Судноводіння 160,986

2776010 Янковой Кирило Миколайович 49370436 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239201 Судноводіння 153,288



Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Одеська морська академія"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 1344

271 Річковий та морський 
транспорт Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3115799 Іванов Владислав Віталійович 49359843 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230786 Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

136,914

2366348 Каушан Владислав Арсенійович 49370340 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282657 Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

131,598

230984 Кирсанов Микита Олегович 49360922 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177381 Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

113,432

3389651 Коок Олександр Вячеславович 48722809 CK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104277 Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

124,16

2767402 Крижановський Костянтин Костянтинович 49351763 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332744 Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

128,425

2505323 Кушніренко Станіслав Сергійович 49372800 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297569 Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

150,375

3334523 Назаренко Микита Сергійович 49353531 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336297 Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

115,342



3181259 Сидоров Юрій Олексійович 49358956 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273653 Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

162,66

3212224 Стоянов Сергій Валерійович 49591130 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198367 Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

129,561

2716796 Фадєєв Даниїл Андрійович 49353605 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297477 Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

151,364


